муниципальное образовательное учреждение «Детский сад № 386

Краснооктябрьского района Волгограда»
П Р И К А З

01.09.2016г.

№ 37
«Об утверждении плана мероприятий

МОУ детский сад № 386

по противодействию коррупции на 2016 – 2017 учебный год»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа  Президента Российской Федерации от 19.05.2008г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции», постановления Главы Администрации Волгоградской области от 27.05.2010г. № 798 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в Волгоградской области на 2010-2012 годы», во исполнение п.2 постановления администрации Волгограда от 27.01.2012г. № 171 «Об утверждении плана мероприятий администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2012 год», приказа департамента по образованию администрации Волгограда  от 03.02.2012г. № 74 «Об утверждении плана мероприятий департамента по образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2012 год»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Разработать и утвердить планы мероприятий по противодействию коррупции на 2016- 2017 учебный год;

2. Копии планов направить в Краснооктябрьское ТУ ДОАВ.

      3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад № 386                                                    Е.Г.Блинова
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 386 Краснооктябрьского района Волгорада»
П Р И К А З

“    ” _________2016 г.

№

« О назначении ответственного

за осуществление мероприятий

по противодействию коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за осуществление мероприятий по противодействию коррупции старшего воспитателя Н.В.Носонову.

2. Ежемесячно обновлять информационный стенд и Интернет сайд.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Г.Блинову.
Заведующий МОУ детский сад № 386                                                     Е.Г.Блинова

       С приказом ознакомлена:                                                                                            Н.В.Носонова

муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 386 Краснооктябрьского района Волгорада»
П Р И К А З

“    ” _________2016 г.

№

« О создании рабочей группы

для осуществления мероприятий

по противодействию коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Утвердить  на базе МОУ детский сад № 386 рабочую группу для осуществления мероприятий по противодействию коррупции в следующем составе:

1.  Е.Г. Блинова – председатель рабочей группы,

2.  Н.В.Носонова– секретарь рабочей группы,

3. С.А. Шершицкая – член рабочей группы,

4. В.И. Богачкова – член рабочей группы.

5. Н.В.Бондарева– член рабочей группы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Г.Блинову.
Заведующий МОУ детский сад № 386                                                     Е.Г.Блинова

       С приказом ознакомлены:
 Н.В.Носонова

В.И.Богочкова

С.А.ШершицкаяН.В.Бондарева